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UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT
Dep. i Shkencave Zooteknike
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GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES
Viti akademik 2021 - 2022
CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor”
ne “Inxhinieri Agrare”, Profili: “Zootekni dhe siguria e produkteve blegtorale”

Viti I
Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni
1 |Prodhim shtatzor 6 Shtator 8:30 312 God e Zootekniksé A.Llambiri
2 |Matematike 7 Shtator 8:30 312 God e Zooteknikseé A. Peci, A. Kraja
3 |Sociologji 8 Shtator 8:30 312 God e Zootekniksé E. Satka, A. Sulaj
4 |Kimi organike 9 Shtator 8:30 312 God e Zootekniksé V.Arapi, E. Hodaj (Celiku)
5 |Gjuhe e huaj 12 Shtator 8:30 312 God e Zootekniksé A.Nepravishta, E.Sherko
6 |Bazate ekonomise 13 Shtator 8:30 312 God e Zootekniksé S. Nakuci
7 |Fizike & Metereologji 14 Shtator 8:30 312 God e Zootekniksé G. Malollari, A. Ahmeti
8 |Informatike e aplikuar 15 Shtator 8:30 312 God e Zootekniksé E. Gaci, E. Zotaj
9 |Botanike e Pergjithshme 16 Shtator 8:30 312 God e Zootekniksé L. Kupe, E. Bahiti
10 |Kimi inorganike 19 Shtator 8:30 312 God e Zootekniksé M. Stafasani, E. Dano
11 |Bazat e prodh.bimor 20 Shtator 8:30 312 God e Zootekniksé I.Kristo, P. Harizaj, Xh. Sema
12 |Biologji & Mikrobiologji 21 Shtator 8:30 312 God e Zootekniksé M. Kulici, S.Cocoli
13 |Botanike sistematike 22 Shtator 8:30 312 God e Zootekniksé A. Imeri, M. Alikaj

Pergjegjesi i Departamentit

Prof. Dr. Lumturie Papa
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Zv. Dekani per Mesimin
Dr. Jolia Korita
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Dep. Shkencave Zooteknike
GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES
Viti akademik 2021 - 2022
CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor”
ne “Inxhinieri Agrare”, Profili: “Zootekni dhe siguria e produkteve blegtorale”
Viti 11
Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni
1 |Bazat e anatomise dhe 6 Shtator 8:30 210 Kab.Akua.God.Zootek. |P.Zalla, A. Munga
2 |Hyrje ne akuakulture 7 Shtator 8:30 210 Kab.Akua.God.Zootek. |R.Bakiu, E.Beli
3 |Gjenetike 8 Shtator 8:30 204 Kab.Zoot.God.Zooteknis{A.Hoda, 1..Hysi
4 |Te ushgyerit, cilesia e 9 Shtator 8:30 307 Kab.Zoot.God.Zooteknis{E.Sallaku, E.Delia
5 |Mekaniz.ne zoot. dhe 12 Shtator 8:30 202 Salle Leks.God.MekanikqdE.Demollari, E. Jojic
6 |Ekologji 13 Shtator 8:30 204 Kab.Zoot.God.Zooteknis{R.Koto, A.Doko
7 |Semundjet e kafsheve 14 Shtator 8:30 304 Kab.Zoot.God.Zootek. |V.Ceroni l. Bakiasi
8 |Permiresimi gjenetik 15 Shtator 8:30 204 Kab.Zoot.God.Zooteknis{L.Papa, A.Hoda
9 |Politika zhvillimi & 16 Shtator 8:30 204 Kab.Zoot.God.Zooteknis{Y. Bicoku, A. Daija
10 JUshqime, teknologjia 19 Shtator 8:30 204 Kab.Zoot.God.Zooteknis{E.Sallaku, E.Delia
11 |JHigjena dhe mirgenia e 20 Shtator 8:30 304 Kab.Zoot.God.Zootek.  |N.Shoshi, S. Cocoli
12 |Riprodhimi i kafshéve 21Shtator 8:30 304 Kab.Zoot.God.Zootek. |L. Turmalaj

Pergjegjesi i Departamentit Zv. Dekani per Mesimin

Prof. Dr. Lumturie Papa
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FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT
Dep. I Shkencave Zooteknike

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES
Viti akademik 2021 - 2022
CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor”
ne “Inxhinieri Agrare”, Profili: “Bioteknologji Zooveterinare”

Viti II
Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni
1 Shkencat e ushgimeve per blegtorine & aj 6 Shtator 8:30 312 God e Zootekniksé E. Sallakuy, E. Delia
2 Gjenetike 7 Shtator 8:30 312 God e Zootekniksé A. Hoda, L. Hysi
3 Bioteknologjite dhe shendeti | kafsheve 8 Shtator 8:30 312 God e Zootekniksé Xh. Koleci
4 Biokimi 9 Shtator 8:30 312 God e Zootekniksé E. Ozuni
5 Bazat e anatomise & fiziologjise se kafshey 12 Shtator 8:30 312 God e Zootekniksé P. Zalla, A.Munga
6 Semundjet e peshqve dhe menyrat e kont{ 13 Shtator 8:30 312 God e Zootekniksé E. Hala
7  |Biodiversiteti & ruajtja e burimeve natyro| 14 Shtator 8:30 312 God e Zootekniksé  |A. Kopali
8 Te ushqyerit e kafsheve & peshqve 15 Shtator 8:30 312 God e Zootekniksé E. Sallaku, E. Delia, M.Tafaj
9 Bazat e permiresimit gjenetik 16 Shtator 8:30 312 God e Zootekniksé L. Papa
10  |Legjislacioni ne blegtori dhe standartet | 19 Shtator 8:30 312 God e Zootekniksé Y. Bicoku
11 |Bioenergjia dhe perpunimil biomases 20 Shtator 8:30 312 God e Zootekniksé E. Jojig, E. Sallaku, V. Vorpsi
12 |Bazat e bioteknologjise ushgimore 21 Shtator 8:30 312 God e Zootekniksé K. Sini

Pergjegjesi i Departamentit

Prof. Dr. Lumturi Papa
e
e

Zv. Dekani per Mesimin
Dr. Jolia Korita




UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT

Dep. i Shkencave Zooteknike

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE V]E
Viti akademik 2021 - 2022

CIKLI I STUDIMEVE “MASTER SHKENCOR”
“Zootekni dhe siguria e produkteve blegtorale”

ETIR0
SHTES

Viti I
Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni
1 Programete 6 Shtator 10:30 304 .God.ZooteknisqL.Papa, A.-Hoda
2 Biokimia & 7 Shtator 10:30 307 God.ZooteknisglA. Munga, D. Beqiri
3 Keshillimi ne bujgesi 8 Shtator 10:30 204 God.ZooteknisgY.Bicoku, A.Llambiri
4 Metodat e kerkimit 9 Shtator 10:30 307 God.ZooteknisgM.Tafaj, E.Delia
5 Menaxh. i 12 Shtator 10:30 307 God.ZooteknisqT. Cerpja
6 Bioteknologjia dhe 13 Shtator 10:30 204 God.ZooteknisgA.Hoda, L.Hysi
7 Gjenetika e 14 Shtator 10:30 204 God.ZooteknisglA.Hoda, L.Hysi
8 Cilesia,siguria dhe 15 Shtator 10:30 307 God.ZooteknisgE.Sallaku, E.Delia
9 Fiziologjia e te 16 Shtator 10:30 307 God.ZooteknisgM. Tafaj, E. Sallaku
10  |Crregullimete te 19 Shtator 10:30 307 God.ZooteknisgM.Tafaj, E.Sallaku
Viti 11
1 Sist. e sigurimit té 9 Shtator 10:30 102 .God.Zootek. |B. Bijo, F. Shehu
2 Menaxhimi i 12 Shtator 10:30 307 God.ZooteknisdA. Kumaraku, P. Dobi
3 Sist. e prodh. né 13 Shtator 10:30 307 God.ZootekniselA.Llambiri, L.Sena
4. Sist e nrodh né 14 Shtatar 10:30 307 Gad ZoatekniseP. Dahi A Kumarakn
5 Sist. e prodh. né 15 Shtator 10:30 307 God.ZooteknisgL. Sena, Y. Bicoku
6 Praktikat e mira & 16 Shtator 10:30 307 God.ZooteknisdgE. Delia, E. Sallaku
7 Menaxhimi i cilesise 19 Shtator 10:30 307 God.Zooteknisgl. Kapaj, P. Troka
8 Sistemet e cilésisé 20 Shtator 10:30 307 God.ZooteknisgR. Kongoli

Pergjegjesi i Departamentit
Prof. Dr. Lumturi Papa
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UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES

FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT
Dep.i Shkencave Zooteknike
GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES

Viti akademik 2021- 2022

Programi Profesional "Zooveterinari”

Mirato,

Viti 1

Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni
1 |Sociologji rurale 6 Shtator 8:30 101 God.Zooteknise E.Satka, A.Sulaj

2 Kimi Organike 7 Shtator 8:30 101 God.Zooteknise V.Arapi, E.Hodaj (Celiku)
3 |Matematike 8 Shtator 8:30 101 God.Zooteknise A. Peci, A. Kraija

4 Fizike&Meteorologji 9 Shtator 8:30 101 God.Zooteknise G. Malollari, A. Ahmeti

5 Biologji & Mikrobiologji 12 Shtator 8:30 101 God.Zooteknise M. Kulici, S. Cocoli

6 |Informatike e aplikuar 13 Shtator 8:30 101 God.Zooteknise E. Gaci, E. Zotaj

7 |Bazat e Ekonomise 14 Shtator 8:30 101 God.Zooteknise S. Nakuci

8 Kimi e Pergjith.&Inorg. 15 Shtator 8:30 101 God.Zooteknise Dh. Feta, A. Laze

9 |Botanike e Pergjithshme 16 Shtator 8:30 101 God.Zooteknise L.Kupe, M. Alikaj

10 |Bazate veterinarisé 19 Shtator 8:30 101 God.Zooteknise V. Ceroni, . Bakiasi

11 |Politkat e zhvillimit dhe kg 20 Shtator 8:30 101 God.Zooteknise Y. Bicoku, P. Dobi

12 JUshgimet e kafsheve & tek 21 Shtator 8:30 101 God.Zooteknise E. Delia, E. Sallaku

13 |Gjuhe e huaj 22 Shtator 8:30 101 God.Zooteknise A.Nepravishta,E.Sherko
14 |Semundjet e kafsheve te fq 24 Shtator 8:30 101 God.Zooteknise V. Ceroni

Pergjegjesi i Departamentit

Prof. Dr. Lumturi Papa

Zv. Dekani per Mesimin

Dr. Jolia Korita
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Dep. i Hortikulturés & Arkitekturés sé Peizazhit

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES

Viti akademik 2021 - 2022
Programi Profesional "Kopshtari"

Viti I
NT. Modulet Data Ora Salla Komisioni
1 |Toka dhe ushgimi | bimeve 6 Shtator 8:30 Salla 217 Lab. Pomologji A. Maci, L. Miho
2 |Biologjia e biméve té kopshtit 7 Shtator 8:30 Salla 217 Lab. Pomologji E. Kullaj, I. Angoni
3 |Projektimi | kopshteve 8 Shtator 8:30 Salla 217 Lab. Pomologji Z. Teqja, S. Jano
4 |Kultivimi [ biméve zbukuruese 9 Shtator 8:30 Salla 217 Lab. Pomologji Gj. Vuksani
5 |Botanike 12 Shtator 8:30 Salla 217 Lab. Pomologji L. Kupe, M. Alikaj
6 |Praktike Profesionale 13 Shtator 8:30 Salla 217 Lab. Pomologji Th. Nasto, L. Susaj
7 |Gjuhe e huaj 14 Shtator 8:30 Salla 217 Lab. Pomologji L. Mine, G. Melica
8 [Mekanizimi né kopshtari 15 Shtator 8:30 Salla 217 Lab. Pomologji E. Demollari, A. Peqini
9 |Shtimi | biméve té kopshtit 16 Shtator 8:30 Salla 217 Lab. Pomologji A. Balliuy, E. Kullaj
10 |Kultivimi I perimeve dhe erézay}y 19 Shtator 8:30 Salla 217 Lab. Pomologji Th. Nasto, A. Balliu
11 |Topografi dhe sistemet e ujitjes| 20 Shtator 8:30 Salla 217 Lab. Pomologji 0. Mema

Zv. Dekani per Mesimin
Dr. Jolia Korita




UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES

FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT

Dep. i Shkencave Agronomike

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES
Viti akademik 2021 - 2022

Programi Profesional "Teknolog bujgésor”

Viti 1

Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni

1 Kimi inorganike dhe organike 6 Shtator 8:30 ialla 2‘17“Lab. E.Dano

. Botanikeé e pérgjithshme dhe Taksonomia 7 Suraror Rl iiljfj}‘z“]“ab' L bl Alia)

3 |pProdhim Shtazor 8 Shtator 8:30 Salla 217 Lab. A. Llambiri

4 |Menaxhimi i Tokés dhe Té ushqyerite bin] 9 Shtator 8:30 Salla 217 Lab. I. Kristo, A. Maci

5 Topografia bujgésore, ujitja dhe kullimi. 12 Shtator 8:30 Salla 2‘17 Lab. P. Laze, O. Mema

6 |Gjuhé e huaj 13 Shtator 8:30 ia]la 2‘17 Lab. A. Shumeli

7 |Biokimi dhe Fiziologji e biméve 14 Shtator 8:30 Salla 217 Lab. V. Vorpsi, E. Dodona
8 |Gjenetiké dhe Pérmirésim gjenetik i bimé| 15 Shtator 8:30  [Salla 217 Lab. A.Tbraliu, N. Fasllia
9 |Informatiké e aplikuar 16 Shtator 8:30 Salla 217 Lab. J. Mulliri

10 _|Prodhimi dhe certifikimi i Farave 19 Shtator 8:30  [Salla 217 Lab. S. Jani, V. Hobdari
11 |(Bujgésia organike 20 Shtator 8:30 Salla 217 Lab. A. Kopali, A. Doko
12 |Praktike profesionalg 21 Shtator 8:30 Salla 217 Lab. E, Dodona, N. Kadiasi

amentit
Kupe

Pergjegjesii De
Prof. Dr. Lir

Zv. Dekani per Mesimin
Dr. Jolia Korita
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UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT

Dep.Hortikulture dhe Arkitekture Peizazhi
GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES
Viti akademik 2021- 2022
CIKLI I STUDIMEVE "MASTER PROFESIONAL"
"Teknologji te avancuara ne hortikulture”

Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni
1 |Teknologji te avancuara ne perimtari 9 Shtator 12:30 112 God.Agronom. A. Balliu, Th. Nasto
2 |Menaxhimii makinerive bujgesore ne Hortik. 12 Shtator 12:30 112 God.Agronom. E. Jojic, N. Vata, A. Peqini
3 |Teknologji te avancuara te ruajtjes se 13 Shtator 12:30 112 God.Agronom. T.Thomai, E.Kullaj
4 |Vreshtari alternative 14 Shtator 12:30 1112 God.Agronom. L.Susaj, B. Ferraj
5 |Biologjia e Biméve Hortikulturore 15 Shtator 12:30 112 God.Agronom. E.Kullaj, .Angoni
6 |Teknologji té Avancuara né Pemétari 16 Shtator 12:30 112 God.Agronom. B.Ferraj, B. Hodaj
7 _|Frutat dhe Perimet e Rralla 19 Shtator 12:30 112 God.Agronom. Th. Nasto, B. Ferraj
8 |Ulli - Agrume 20 Shtator 12:30 112 God.Agronom. F.Thomaj, B.Hodaj
9 |Teknologji té Avancuara né Lulétari 21 Shtator 12:30 112 God.Agronom. Gj.Vuksani, A.Balliu

Pergjegjesi i Departamentit Zv. Dekani per Mesimin

Prof. Dr. Endri 3 7 Dr. Jolia Korita



UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES

FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT
Dep.Hortikulture dhe Arkitekture Peizazhi

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES

Viti akademik 2021 - 2022

CIKLI I STUDIMEVE "MASTER PROFESIONAL"

"Arkitekture Peizazhi"

Viti I
Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni
1 ITopografi&ndertim ne peizazh 6 Shtator 12:30 217 Kab.Pom.God.Agrog O. Mema
2 |Planifikim peizazhi 7 Shtator 12:30 217 Kab.Pom.God.Agro{S. Jano, Z. Teqgja
3 |Lultaria e peizazhit 8 Shtator 12:30 217 Kab.Pom.God.Agro§Gj.Vuksani, Z.Tegja
4 JGraf.&metod.kompj. Projekt.peizazhit 9 Shtator 12:30 217 Kab.Pom.God.AgroyD. Buza, Z. Tegja
5 |Projektim dhe menaxhim i gendrueshem i 12 Shtator 12:30 217 Kab.Pom.God.Agro§Z.Tegja, Gj.Vuksani
6 |Hortikulture Urbane 13 Shtator 12:30 217 Kab.Pom.God.AgroyB.Hodaj, Th.Nasto
7 |Hyrje ne arkitekture peizazhi 14 Shtator 12:30 217 Kab.Pom.God.Agro§Z.Tegja, Gj.Vuksani
8 |Menaxhim agrobiznesi 15 Shtator 12:30 217 Kab.Pom.God.Agroyl.Kapaj, P. Troka
9 |Tapetet e gjelbra 16 Shtator 12:30 217 Kab.Pom.God.Agro{l. Susaj, Gj. Vuksani
10 |Sistemet hidr. dhe ujitja ne kopshte, parge 19 Shtator 12:30 206 God.Mekanika P.Laze, 0. Mema
11 |Bimet zbukuruese dhe Peizazhi 20 Shtator 12:30 217 Kab.Pom.God.Agro)Gj. Vuksani, M. Alikaj
Viti ll
1 |Sémundjet dhe démtuesit kryesoré té biméve 9 Shtator 12:30 114 Kab.Ark.Peiz.God.A|Sh. Shahini, S. Varaku
2 |Gjelberimi i ndertesave 12 Shtator 12:30 114 Kab.Ark.Peiz.God.A}Gj.Vuksani, A.Balliu
3 |Ulliri dhe agrumet ne peizazh 13 Shtator 12:30 114 Kab.Ark.Peiz.God.A]F.Thomaj, B.Hodaj
4 |Bazat e shtimit te bimeve dekorative 14 Shtator 12:30 114 Kab.Ark.Peiz.God.A] E.Kullaj, E. Shkembi
5 |Studio projektimi _—~ | 15 Shtator 12:30 114 Kab.Ark.Peiz.God.AlZ. Tegja, S. Jani

Pergjegjesii Depa
Prof. Dr. Endrit

Zv. Dekani per Mesimin
Dr. Jolia Korita
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UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT
Dep. i Mjedisit dhe Burimeve Natyrore

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES

Viti akademik 2021 - 2022

CIKLI I STUDIMEVE "MASTER PROFESIONAL"
"Zhvillim Rural dhe Mjedisor i Qendrueshem”

Viti |
Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni
1 |Zhvillim rural 6 Shtator 12:30 Salla 3 God.Mjedisit E.Dashi,
2 |Ekonomirurale 7 Shtator 12:30 Salla 3 God.Mjedisit I.Kapaj,
3 |Menaxhim i Peizazhit 8 Shtator 12:30 Salla 3 God.Mjedisit A.Bani, R. Koto
4 |Ekologji rurale 9 Shtator 12:30 Salla 3 God.Mjedisit A.Kopali, A.Doko
5 |Planifikim i gendr. i energjisé né zonat rurale 12 Shtator 12:30 Salla 2 God.Mjedisit E.Jojic, V.Vorpsi
6 |Menaxhim i burimeve natyrore 13 Shtator 12:30 Salla 3 God.Mjedisit F.Sallaku, Xh. Sema
7 |Politikat mjedisore 14 Shtator 12:30 Salla 3 God.Mjedisit S.Shallari, V. Bakillari
8 |Politika nacion. dhe BE pér zhvillim rural 15 Shtator 12:30 Salla 3 God.Mjedisit AJaupaj, E. Dashi
9 |Menaxhimi i cilesise dhe sigurise ushgimore 16 Shtator 12:30 Salla 3 God.Mjedisit F.Brahushi, U.Abazi
10 |E drejta agrare dhe mjedisore 19 Shtator 12:30 Salla 3 God.Mjedisit J.Korita, S.Shallari
Viti 1l
1 JAnalize mjedisore 9 Shtator 12:30 Salla 4 God.Mjedisit E.Demiraj
2 |Siguri ushgimore dhe shendet publik 12 Shtator 12:30 Salla 4 God.Mjedisit B.Bijo, F.Shehu
3 |Teknika mostrimi in situ dhe analiza labor. 13 Shtator 12:30 Salla 4 God.Mjedisit I.Kristo, F.Hugqi
4 JKomunikim dhe keshillim ne zhvillimin rural 14 Shtator 12:30 Salla 4 God.Mjedisit Y.Bicoku, A.Llambiri
5 [Menaxhim Projekti 15 Shtator 12:30 Salla 4 God.Mjedisit E. Mustaga, R.Keco

artamentit

Zv. Dekani
Dr. Jolia Korita
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UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT
Dep. i Mjedisit dhe Burimeve Natyrore

GRAFIKU [ ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES

Viti akademik 2021 - 2022

CIKLI I STUDIMEVE "MASTER PROFESIONAL"

"Menaxhim Mjedisi"

Viti [
Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni
1 |Ekotoksikologjia e ndotesve organik 6 Shtator 12:30 Salla 1 God.Mjedisit F.Brahushi, F.Gjoka
2 |Kimi e aplikuar ne mjedis 7 Shtator 12:30 Salla 1 God.Mjedisit E.Demiraj
3 |Menaxhim peisazhi dhe teknologjia GIS 8 Shtator 12:30 Salla 1 God.Mjedisit A.Bani, F.Sallaku
4 |Bazat e agroekologjisé 9 Shtator 12:30 Salla 1 God.Mjedisit A.Doko, R. Koto
5 |Metodologji kerkimi&modelime 12 Shtator 12:30 Salla 1 God.Mjedisit E. Demiraj S.Mustafaj
6 |Shkence toke e avancuar 13 Shtator 12:30 Salla 1 God.Mjedisit 1.Kristo, F.Gjoka
7 |Toka, pleherimi dhe mjedisi 14 Shtator 12:30 Salla 1 God.Mjedisit A.Maci, L.Miho
8 |Politikat e perdorimit te tokes 15 Shtator 12:30 Salla 1 God.Mjedisit F.Sallaku, E. Skura
9 |Sistemet e menaxhimit te mbetjeve 16 Shtator 12:30 Salla 1 God.Mjedisit U.Abazi, F.Brahushi
10 |Legjislacioni mjedisor dhe kuadri 19 Shtator 12:30 Salla 1 God.Mjedisit ].Korita,0. Shoshi
Viti II
1 |Menaxhim dhe auditim mjedisi 9 Shtator 12:30 Salla 2 God.Mjedisit S.Shallari, V. Bakillari
2 |Menaxhim projekti 12 Shtator 12:30 Salla 2 God.Mjedisit S. Shallari, E. Demiraj
3 |Komunikim ne shkencen e mjedisit 13 Shtator 12:30 Salla 2 God.Mjedisit S. Shallari, V. Bakillari
4 JAnalize dhe menaxhim rrisku 14 Shtator 12:30 Salla 2 God.Mjedisit S.Shallari, V. Bakillari
5 [Planifikim i gepdrueshem i energjise 15 Shtator 12:30 Salla 2 God.Mjedisit E.Joji¢, V.Vorpsi

Zv. Dekani per Mesimin

Dr. Jolia Korita
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UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
FAKULTETI | BUJQESISE DHE MJEDISIT
Dep.Mbrojtjes se Bimeve

;:'Eiif{RISTO
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GRAFIKU 1 ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES

Viti akademik 2021 - 2022

CIKLI I STUDIMEVE "MASTER PROFESIONAL"
"Mbrojtje e bimeve dhe fitofarmacia”

Viti [
Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni
1 |Konceptiisemundjes dhe dinamika e saj 6 Shtator 12:30 210 God.Agronom. S. Varaku, Th.Ruci
2 |Demtuesit dhe dinamika e popullatave te tyre 7 Shtator 12:30 212 God.Agronom. N.Duraj, E. Cota
3 |Kerpudhat dhe bakt.fitopat.dhe menaxh.tyre 8 Shtator 12:30 212 God.Agronom. Th.Ruci, S. Varaku
4 |Menaxhimiiinsek.te bim. te arave e perim. 9 Shtator 12:30 212 God.Agronom. Sh.Shahini, N.Duraj
5 |Menaxh. i insekt. ne drufrut.Vektoret e 12 Shtator 12:30 212 God.Agronom. N. Duraj, E.Cota
6 |Menaxhimi i pesticideve, perdor.market. tyre 13 Shtator 12:30 212 God.Agronom. Sh.Shahini, M.Cara
7 |Viruset,viroidet,patol.higjena dhe 14 Shtator 12:30 212 God.Agronom. D.Sadikaj
8 |Demtuesit jo-insekt, monitorimi, kontrolli 15 Shtator 12:30 212 God.Agronom. N.Duraj, R.Uka
9 |Fiziopatite e bimeve dhe semundjet e 16 Shtator 12:30 212 God.Agronom. S.Varaku, Th.Rucli
10 |Patologiia e insekt. dhe kontrolli biol. i tyre 19 Shtator 12:30 212 God.Agronom. Sh.Shahini, E.Cota
Viti I
1 [Kontrolli i integruar i paraziteve dhe 9 Shtator 12:30  |210 God.Agronom. Sh.Shahini, Th.Ruci
2 |Ndérveprimi midis sémundjeve infektive dhe | 12 Shtator 12:30  |210 God.Agronom. Th.Ruci, G. Sallaku
3 |Menaxhimi i integruar i barerave te keqia 13 Shtator 12:30 210 God.Agronom. S.Varaku, E. Ismaili
4 |Parazitet e mjediseve urbane 14 Shtator 12:30 210 God.Agronom. Sh.Shahini S.Varaku, E.Cota
5 |Perdorimii gendrueshem i pesticideve, 15 Shtator 12:30 210 God.Agronom. M.Cara,Sh.Shahini, F. Harizaj, V.Vorpsi

Pergjegjesi i Departamenti
Prof. Dr. Shpend Shahini

Zv. Dekani per Mesimin

Dr. Jolia Korita
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UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
FAKULTETI 1 BUJQESISE DHE MJEDISIT
Dep.Hortikulture dhe Arkitekture Peizazhi

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES
Viti akademik 2021 - 2022
CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor”

ne “Inxhinieri Agrare”, Profili:

“Arkitekture Peizazhi”

Viti |

Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni
1 |Sociologji rurale 6 Shtator 8:30 219 Kab I Perimeve E.Satka, A.Sulaj

2 |Kimi 7 Shtator 8:30 219 Kab 1 Perimeve V. Arapi, E. Hodaj (Celiku)
3 |Bazat e prodh. shtazor 8 Shtator 8:30 201 God.Zootek. A.Llambiri

4 |Matematike 9 Shtator 8:30 219 Kab | Perimeve 0. Zaka, A. Kraja

5 |Biologji & Mikrobiologji 12 Shtator 8:30 219 Kab 1 Perimeve E.Mamoci
6 |Fizike & Meteorologji 13 Shtator 8:30 219 Kab I Perimeve A. Ahmeti, G. Malollari
7 |informatike e aplikuar 14 Shtator 8:30 219 Kab I Perimeve B.Mocka, E. Maligi

8 |Studio 1:Bazate projektin 15 Shtator 8:30 219 Kab [ Perimeve D. Buza, E. Hasa

9 |Bazat e Ekonomise 16 Shtator 8:30 219 Kab | Perimeve S. Nakugi

10 |Botanike Sistematike 19 Shtator 8:30 219 Kab | Perimeve M.Alikaj, A. Imeri

11 |Botanike e Pergjithshme 20 Shtator 8:30 219 Kab | Perimeve L.Kupe, E. Bahiti

12 |Gjuhe e huaj 21 Shtator 8:30 219 Kab I Perimeve E.Shehu, M. Salla

13 |Bazat e prodh.bimor 8:30 219 Kab I Perimeve [.Kristo, P.Harizaj, Xh. Sema

272 Shtator

Zv. Dekani per Mesimin
Dr. Jolia Korita




UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT
Dep.Hortikulture dhe Arkitekture Peizazhi

! eratohet

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE V]ESHTES
Viti akademik 2021 - 2022

CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor”

ne “Inxhinieri Agrare”, Profili: “Hortikulture”

Viti |
Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni
1 |Sociologji rurale 6 Shtator 8:30 219 Kab i Perimeve E.Satka, A.Sulaj
2 |Kimi Organike 7 Shtator 8:30 219 Kab i Perimeve V. Arapi, E. Hodaj (Celiku)
3 |Bazate prodh. shtazor 8 Shtator 8:30 201 God.Zootek. A.Llambiri
4 |Matematike 9 Shtator 8:30 219 Kab i Perimeve 0. Zaka, A. Kraja
5 |Biologji & Mikrobiologji 12 Shtator 8:30 219 Kab i Perimeve E.Mamoci
6 |Fizike&Meteorologji 13 Shtator 8:30 219 Kab i Perimeve A. Ahmeti, G. Malollari
7 linformatike e aplikuar 14 Shtator 8:30 219 Kab i Perimeve B.Mocka, E. Maliqgi
8 |Kimi e Pergjith.&Inorg. 15 Shtator 8:30 219 Kab i Perimeve M. Stafasani, E. Dano
9 |Bazat e Ekonomise 16 Shtator 8:30 219 Kab i Perimeve S. Nakugi
10 |Botanike Sistematike 19 Shtator 8:30 219 Kab i Perimeve M.Alikaj, A. Imeri
11 |Botanike e Pergjithshme 20 Shtator 8:30 219 Kab i Perimeve L.Kupe, E. Bahiti
12 |Gjuhe e huaj 121 Shtator 8:30 219 Kab i Perimeve E.Shehu, M. Salla
13 |Bazat e prodh-bimor / 22 Shtator 8:30 219 Kab i Perimeve 1.Kristo, P.Harizaj, Xh. Sema

Pergjegjesil }, 3
Prof. D ',.{"f}/"_‘ (3

Zv. Dekani per Mesimin

Dr. Jolia Korita




UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES

FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT
Dep.Hortikulture dhe Arkitekture Peizazhi

-

Dekihi
Dr.IifFKRISTO

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES

Viti akademik 2021 - 2022

CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor”

ne “Inxhinieri Agrare”, Profili: “Hortikulture”

Viti I1

Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni
1 |Lultari 6 Shtator 8:30 Sall 114 God.Agronom. |Gj.Vuksani, L. Susaj
2 |Toka & menaxhimi 7 Shtator 8:30 Salla 4 God.Mjedisit [.Kristo, F.Hugi

3 |Biokimi 8 Shtator 8:30 314/1 God.Agronom. V.Vorpsi, F.Harizaj
4 |Gjenetike& 9 Shtator 8:30 314/1 God.Agronom. A.lbraliu, N.Fasllia
5 |Teushqyerite 12 Shtator 8:30 Salla 112 God.Agronomi |A.Maci, L.Miho
6 |Ekologji 13 Shtator 8:30 Salla 4 God.Mjedisit R.Koto, A.Doko
7 |Topografi & 14 Shtator 8:30 314/2 God e Agronomise |P.Laze, 0. Mema

8 |Fiziologji e bimeve 15 Shtator 8:30 314/1 God.Agronom. E.Dodona, V.Ibro

9 |Pemtari 16 Shtator 8:30 Sall 114 God.Agronom. |F.Thomaj, B.Hodaj
10 |Perime 19 Shtator 8:30 Sall 114 God.Agronom. |Th.Nasto, A.Ballju

Zv. Dekani per Mesimin

Dr. Jolia Korita




UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES

FAKULTETI | BUJQESISE DHE MJEDISIT

Dep.i Akuakultures dhe Peshkimit

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES

Viti akademik 2021 - 2022
CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor”

ne “Inxhinieri Agrare”, Profili: “Biologji Marine dhe Akuakulture”

Viti 11
Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni
1 |Mikrobiologji akuatike 6 Shtator 8:30 202 Kab.Akua.God.Zoot{E.Beli, E.Buda
2 |Hyrje ne akuakulture 7 Shtator 8:30 210 Kab.Akua.God.Zootd E.Beli, R.Bakiu
3 |Gjenetike 8 Shtator 8:30 204 Kab.Zoot.God.Zoote]A.Hoda, L.Hysi
4 |Te ushgyerit dhe ushqimii peshq. 9 Shtator 8:30 307 Kab.Zoot.God.Zoote|E.Sallaku, E.Delia
5 |Teknologjité detare 12 Shtator 8:30 202 Salle Leks.God.MekgdE. joji¢, E.Demollari
6 |Ekologji 13 Shtator 8:30 202 Kab.Akua. God.Zoot{R.Koto, A.Doko
7 JAnatomia & fiziologjia e peshgeve 14 Shtator 8:30 304 Kab.Zoot.God.Zoote|M. Sulce, P. Zalla
8 |Biologjia detare dhe limnologjia 15 Shtator 8:30 202 Kab.Akua. God.Zoot{V.Kolaneci, M. Bllaca
9 |Zoologji 16 Shtator 8:30 202 Kab.Akua. God.Zoot{]. Kolitari, V.Kolaneci
10 |Biokimi 19 Shtator 8:30 202 Kab.Akua. God.Zoot{E. Ozuni, D. Beqiri
11 |Vepra & navigacioni detar 20 Shtator 8:30 202 Kab.Akua. God.Zoot{E. Demollari, N. Vata
12 |Permir. gjenetik ne akuakulture 21 Shtator 8:30 204 Kab.Zoot.God.Zoote|L.Papa, A.Hoda

Pergjegjesi i Departamentit

rsBakior————

Zv. Dekani per Mesimin

Dr. Jolia Korita




UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT
Dep.i Mjedisit dhe Burimeve Natyrore

Miratohet

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES
Viti akademik 2020 - 2021
CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor”
“Menaxhim i Burimeve Natyrore”

Viti I

Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni
1 |Kimi organike 6 Shtator 8:30 Salla 3 God e Mjedisit E. Hodaj (Celiku), M. Kodra
2 |Botanike e Pergjithshme 7 Shtator 8:30 Salla 3 God e Mjedisit L. Kupe, E. Bahiti

3 |Botanike sistematike 8 Shtator 8:30 Salla 3 God e Mjedisit M. Alikaj, A. Imeri

4 JSociologji rurale 9 Shtator 8:30 Salla 3 God e Mjedisit E. Satka, A. Sulaj

5 |Bazate prodhimit bimor 12 Shtater 8:30 Salla 3 God e Mjedisit [.Kristo, P. Harizaj, F. Huqi
6 1Gjuhe e huaj 13 Shtator 8:30 Salla 3 God e Mjedisit A.Shumeli, E.Shehu

7 |Biologji & Mikrobiologji 14 Shtator 8:30 Salla 3 God e Mjedisit S. Shumka, E. Mamogi

8 |Matematike 15 Shtator 8:30 Salla 3 God e Mjedisit 0. Zaka, A. Kraja

9 |Bazat e prodhimit shtazor | 16 Shtator 8:30 Salla 3 God e Mjedisit L. Papa, A. Llambiri

10 [Fizike & Metereologji 19 Shtator 8:30 Salla 3 God e Mjedisit A. Ahmeti, G. Malollari

11 |Kimi inorganike 20 Shtator 8:30 Salla 3 God e Mjedisit M. Stafasani, A. Laze

12 }Informatike e aplikuar 21 Shtator 8:30 Salla 3 God e Mjedisit Xh. Palushi, B. Baraku

13 |Bazat e ekonomise 22 Shtator 8:30 Salla 3 God e Mjedisit S. Nakugi

Shallz

Depaktamentit

Zv. Dekani per Mesimin

Dr. Jolia Korita
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UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES

FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT
Dep.i Mjedisit dhe Burimeve Natyrore

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZGNI‘T“T'E"”V]ESHTES

Viti akademik 2021 - 2022
CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor”
“Menaxhim i Burimeve Natyrore”

Viti 11
NT. Modulet Data Ora Salla Komisioni
Menaxhimi | burimeve 6 Shtator 8:30 o )
1 hinlasiike Salla 4 God.Mjedisit A. Kopali, Xh. Sema
5 Ndryshimet globale & 7 Shtator 8:30 Salla 4 God.Mjedisit D. Bode, V. Bakillari
nerchtatia e
3 |Sistemet akuatike & 8 Shtator 8:30 Salla 4 God.Mjedisit U. Abazi, A. Erebara
Ndotja & menaxhimi i 9 Shtator 8:30
4 \lrriskut Salla 4 God.Mjedisit E. Demiraj
Gjeoshkenca mjedisore 12 Shtator 8:30 o ) , )
5 Salla 4 God.Mjedisit B. Gjongecaj, F.Brahushi
6  |Menaxhimi I tokes & 13 Shtator 8:30  |salla 4 God.Mjedisit F. Sallaku, E. Skura
. ]i‘a[:’zit e shkencés sé L|'4— Shtator 8:30 Salla 4 God.Mjedisit I. Kristo, F. Huqi, Xh. Sema
Burimet detare & 15 Shtat 8:30
8 q;{:ﬁ?quare | ator Salla 4 God.Mjedisit V.Kolaneci, E. Hala
g [|Politikat e planifikimit 1\6 Shtator 8:30 Salla 4 God.Mjedisit S.Shallari, E.Demiraj
10 }%azat e ekologjisé = p 1P Shtator 8:30 Salla 4 God.Mjedisit A. Doko, A. Kopali

Zv. Dekani per Mesimin

Dr. Jolia Korita
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UNIVERSITETI BUJQESOR ] TIRANES
FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT
Dep. i Mjedisit dhe Burimeve Natyrore

;>Miratohet

GRAFIKU [ ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES
Viti akademik 2021 - 2022
CIKLI 1 STUDIMEVE “Bachelor”

ne “Inxhinieri Agromjedisi”, Profili:

“Agromjedis dhe Ekologji”

Viti |
Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni
1 [Sociologji rurale 6 Shtator 8:30 Salla 2 God e Mjedisit A.Sulaj, E.Satka
2 |Kimi Organike 7 Shtator 8:30 Salla 2 God e Mjedisit M.Kodra, A.Laze
3 |Bazat e prodh. shtazor 8 Shtator 8:30 201 God.Zootek. L. Sena
4 |Matematike 9 Shtator 8:30 Salla 2 God e Mjedisit A. Bekolli, A. Boci
5 [Fizike&Meteorologji 12 Shtator 8:30 Salla 2 God e Mjedisit A. Ahmeti, G. Malollari
6 |Biologji & Mikrobiologiji 13 Shtator 8:30 Salla 2 God e Mjedisit S. Shumka, M. Kulici
7 |informatike e aplikuar 14 Shtator 8:30 Salla 2 God e Mjedisit J. Mulliri, B. Baraku
g |Bazat e Ekonomise 15 Shtator 8:30 Salla 2 God e Mjedisit S. Nakuci M. Cakalli
9 |Kimi e Pergjith.&Inorg. 16 Shtator 8:30 Salla 2 God e Mjedisit M. Stafasani, A. Laze
10 |Botanike e Pergjithshme 19 Shtator 8:30 Salla 2 God e Mjedisit L. Kupe, E. Bahiti
11 |Bazat e prodh.bimor 20 Shtator 8:30 Salla 2 God e Mjedisit F. Sallaku, P. Harizaj, E. Skura
12 |Botanike Sistematike 21 Shtator 8:30 Salla 2 God e Mjedisit A. Imeri, M. Alikaj
13 |Gjuhe e\huixk 22 Shtator 8:30 Salla 2 God e Mjedisit E.]Jata, A. Shumeli

Zv. Dekani per Mesimin
Dr. Jolia Korita
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UNIVERSI1E11 BUJQESOR I TIRANES
FAKULTET! I BUJQESISE DHE MJEDISIT
Dep.i Mjedisit dhe Burimeve Natyrore
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GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES

Viti akademik 2021 -2022
CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor”

ne “Inxhinieri Agromjedisi”, Profili: “Agromjedis dhe Ekolog;ji”

Viti I1

Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni
1 |Ekotoksikol. e 6 Shtator 8:30 Salla 4 God.Mjedisit F.Brahushi, F.Gjoka
2 |Hyrje ne shkence 7 Shtator 8:30 Salla 4 God.Mjedisit [.Kristo, F. Hugqi
3 |Biokimi 8 Shtator 8:30 314/1 God.Agronom. V.Vorpsi, F.Harizaj

4 |Gjenetike 9 Shtator 8:30 314/1 God.Agronom. A.lbraliu, N.Kadiasi
5 |Gjeneza dhe 12 Shtator 8:30 Salla 4 God.Mjedisit F.Gjoka, F.Brahushi
6 |Ekologji 13 Shtator 8:30 Salla 4 God.Mjedisit A.Kopali, A. Erebara
7 |Permiresim ujor dhe 14 Shtator 8:30 Salla 4 God.Mjedisit T. Dishnica, P.Laze
8 |Fiziologji 15 Shtator 8:30 314/1 God.Agronom. V.Ibro, E.Dodona
9 |Ndotja e mjedisit 16 Shtator 8:30 Salla 4 God.Mjedisit E.Demiraj

10 |Teknologjite 19 Shtator 8:30 Salla 4 God.Mjedisit T.Dishnica, E.Kullaj, E Jojic

Zv. Dekani per Mesimin

Dr. Jolia Korita




UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT
Dep. Shkencave Agronomike

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES
Viti akademik 2021 - 2022
CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor”
ne “Inxhinieri Agrare”, Profili: “Agrobiologji”

Viti I1

Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni
1 |Biokimi 6 Shtator 8:30 Salla 315 God e V. Vorpsi

2 |Toka dhe menaxhimi i saj 7 Shtator 8:30 Salla 4 God.Mjedisit I.Kristo, F.Huqi

3 |Gjenetike 8 Shtator 8:30 Salla 116 Fakulteti ] A. Ibraliu, N. Kadiasi
4 |Bimet aromatike & mjekesore 9 Shtator 8:30 Salla311 God e N. Bardhi

5 |Menaxhimi | ujit ne bujqesi 12 Shtator 8:30 Salla311 God e P. Laze

6 |Ekologji 13 Shtator 8:30 Salla 4 God.Mjedisit A. Doko, A. Erebara
7 |Hyrje ne bioteknologji dhe biostatistike | 14 Shtator 8:30 Salla 116 Fakulteti | A. lbraliu, R. Tako

8 |Fiziologji e bimeve 15 Shtator 8:30 314/1 God.Agronom. |V.Ibro, E. Dodona

9 |Biodiversiteti i ekosistemeve & shogerimg 16 Shtator 8:30 Salla 204 Kopshti Botanik |E. Bahiti, L. Kupe

10 [Permiresim gjenetik 19 Shtator 8:30 Salla 116 Fakulteti | N. Fasllia

Pergjegjesi i Departamentit Zv. Dekani per Mesimin

Prof. Dr./Ligika Kupe Dr. Jolia Korita




UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES

FAKULTETI [ BUJQESISE DHE MJEDISIT

Dep.Hortikulture dhe Arkitekture Peizazhi

GRAFIKU 1 ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES
Viti akademik 2021 - 2022

CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor”

ne “Inxhinieri Agrare”, Profili: “Arkitekture Peizazhi”

Viti 11

Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni
1 |Lultari 6 Shtator 8:30 Salla 104 God e Agronomise|Gj.Vuksani, L. Susaj
2 |Toka & menaxhimi 7 Shtator 8:30 Salla 4 God.Mjedisit [.Kristo, F.Huqi

3 |Biokimi & fiziologji e bimeve 8 Shtator 8:30 Salle 314/1 God.Agronom. |V.Vorpsi, E. Dodona
4 |Dendrologji dekorative 9 Shtator 8:30 Salla 104 God e Agronomise|M. Alikaj, L. Kupe

: Bazat e arkitekturés sé peizazhit 12 Shtator 8:30 Salla 104 God e Agronomise 7 Tegja, S, Jano

6 Ba:zat e .vize‘lvtimit & projektimit te] 13 Shtator 8:30 Salla 104 God e Agronomise E, Hasa, D. Buza

neizazhit né komniuter

7 |Topografi & sistemet e ujitjes 14 Shtator 8:30 314/2 God e Agronomise | 0. Mema

8 |Ekologji 15 Shtator 8:30 Salla 104 God e Agronomise|A. Doko, R. Koto

9 |Shtimil biméve zbukuruese 16 Shtator 8:30 Salla 104 God e Agronomise|E. Kullaj, E. Shkémbi
it Studio Projektimi 2 : Projektimi 1| 19 Shtator 8:30 Salla 104 God e Agronomise|g Hasa, D. Buza

Poizazhit Rozidoncial dhe

Pergjegjesi i Departamentit
Prof. Dr. Endrit Kullaj

Zv. Dekani per Mesimin
Dr. Jolia Korita




UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES

FAKULTETI 1 BUJQESISE DHE MJEDISIT
Dep.Shkencave Agronomike

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES

Viti akademik 2021 - 2022
CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor”

ne “Inxhinieri Agrare”, Profili: “Agronomi”

Viti I1

Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni
1 |Bimete aravel 6 Shtator 8:30 Salla 311 God.Agronom. F.Kashta, N. Bardhi, E.Rroco
2 |Toka & menaxhimi 7 Shtator 8:30 Salla 4 God.Mjedisit I.Kristo, Xh. Sema
3 |Biokimi 8 Shtator 8:30 Salle 314/1 God.Agronom. V.Vorpsi, F.Harizaj
4 |Gjenetike 9 Shtator 8:30 314/1 God.Agronom. A.lbraliu, N.Kadiasi
5 |Te ushgyerit e bimeve 12 Shtator 8:30 Salla 112 God.Agronomi  [A.Maci, L.Miho
6 |Ekologji 13 Shtator 8:30 Salla 4 God.Mjedisit A.Doko, A. Erebara
7 |Hidraulika bujgesore 14 Shtator 8:30 314/2 God e Agronomise P.Laze, O. Mema
8 [|Fiziologji bimesh 15 Shtator 8:30 314/1 God.Agronom. V.lbro, E.Dodona
9 |Topografi Bujqesore 16 Shtator 8:30 Salla 203 Kopshti Botanik [0. Mema,

10 |Permiresim gjenetik 19 Shtator 8:30 116 Lab.Gjenet.Fakul. Pyjeve N.Fasllia, A.Ibraliu

Pergjegjesi i Depakrtamentit Zv. Dekani per Mesimin

pe Dr. Jolia Korita



UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT

Dep.Shkencave Agronomike

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES

Viti akademik 2021 - 2022

CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor”
ne “Inxhinieri Agrare”, "Agromekanizim”

Viti II

Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni
1 |Bimet e arave 6 Shtator 8:30 Salla 31T .God Agrononm, F.Kashta, N.Bardhi, E. Rroci
2 |Toka & menaxhimi 7 Shtator 8:30 Salla 4 God.Mjedisit L.Kristo, F.Hugqi

3 Biokimi&Fiziologji dhe 8 Shtator 8:30 Salle 314/1 God.Agronom. {V.Ibro, A. Maci, V. Vorpsi, L.Miho
4 |Gjenetike 9 Shtator 8:30 314/1 God.Agronom. A.lbraliu, N.Kadiasi

5 |Vizatim teknik 12 Shtator 8:30 314/2 God Agronomi E.Demollari, 0. Mema

6 |Ekologji 13 Shtator 8:30 Salla 4 God.Mjedisit A.Doko, A.Erebara
7 |Hidraulike bujgesore 14 Shtator 8:30 314/2 God e Agronomise |P.Laze

8 |Bazat e hortikult. dhe 15 Shtator 8:30 Sall 311 God e Agronomise |E.Cota, G.Sallaky

9 |Topografi & sistemim 16 Shtator 8:30 Salla 203 Kopshti Botanik |0. Mema

10 |Mekanike teorike 19 Shtator 8:30 Fakulteti | Shkencave PyjordA.Grepcka, F. Haveraj

Pergjegjesi i Departamentit Zv. Dekani per Mesimin
Prof. Dr. pe Dr. Jolia Korita




UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT

Dep.Mbrojtjes se Bimeve

1tohet

Dridlin KRISTO

O

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES

Viti akademik 2021 - 2022
CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor”
ne “Inxhinieri Agrare”, Profili: “Mbrojtje Bimesh”

Viti II
Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni
1 |Bimete arave 6 Shtator 8:30 Sall 311 God.Agronom. F.Kashta, N.Bardhi
2 |Toka & menaxhimi 7 Shtator 8:30 Salla 4 God.Mjedisit LKristo, F.Hugi
3 |Biokimi 8 Shtator 8:30 314/1 God.Agronom. F.Harizaj, V.Vorpsi
4 |Gjenetike 9 Shtator 8:30 314/1 God.Agronom. A.lbraliu, N.Kadiasi
5 |Teushgyerite 12 Shtator 8:30 Salla 112 God.Agronomi A.Maci, L.Miho
6 |Ekologji 13 Shtator 8:30 Salla 4 God.Mjedisit R.Koto, A.Doko
7 |Hidraulika bujgesore 14 Shtator 8:30 314/2 God e Agronomise P.Laze, 0. Mema
8 |Fiziologji e bimeve 15 Shtator 8:30 314/1 God.Agronom. E.Dodona, V.Ibro
9 |Pemtari 16 Shtator 8:30 Sall 114 God.Agronom. B.Hodaj, F. Thomaj
10 |Perime - lule 19 Shtator 8:30 112 Kab.Perim.God.Agrono G.Sallaku, Gj.Vuksani,

Pergjegjesi i Departamentit

Prof. Dr. Shpend Shahin'\

Zv. Dekani per Mesimin

Dr. Jolia Korita

v




UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT
Dep.Shkencave Agronomike

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE V]ESHTES

Viti akademik 2021 - 2022
CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor”
ne “Inxhinieri Agrare”, "Agromekanizim”

Viti |
Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni
1 |Kimi organike 6 Shtator 8:30 312 God e Agronomise V.Arapi, E. Hodaj (Celiku)
2 |Sociologji 7 Shtator 8:30 312 God e Agronomise E.Satka, A.Sulaj
3 |Matematike 8 Shtator 8:30 312 God e Agronomise A. Peci, A. Kraja
4 |Bazat e prodh. Shtazor 9 Shtator 8.30 312 God e Asronomise A.llambiri
5 |Biologji & Mikrobiologji 12 Shtator 8:30 312 God e Agronomise M. Kulici, E. Shishmani
6 |Informatike e aplikuar 13 Shtator 83430 312 God e Agronomise E. Gaci, E. Zotaj
7 |Botanike sistematike 14 Shtator 8:30 312 God e Agronomise A. Imeri, M. Alikaj
8 |Bazate Ekonomise 15 Shtator 8:30 312 God e Agronomise S. Nakugi
9 |Kimi e Pergjith.&Inorg. 16 Shtator 8:30 312 God e Agronomise M. Stafasani, E. Dano
10 |Bazat e prodh.bimor 19 Shtator 8:30 312 God e Agronomise I.Kristo, P.Harizaj, Xh. Sema
11 |Botanike e pergjithshme 20 Shtator 8:30 312 God e Agronomise L. Kupe, E. Bahiti
12 |Gjuhe e huaj 21 Shtator 8:30 312 God e Agronomise A.Shumeli, E. Jata
13 |Fizike & Metereologji 22 Shtator 8:30 312 God e Agronomise A. Ahmeti, G. Malollari

PergjegjesiiDepartamentit

Prof. Dr. Li pe

Zv. Dekani per Mesimin
Dr. Jolia Korita




UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT

Dep. Shkencave Agronomike

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT

“ITET\ P

TE VJESHTES

Viti akademik 2021- 2022
CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor”

ne “Inxhinieri Agrare”, Profili: “Agronomi”

Viti I
Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni
1 |Kimi organike 6 Shtator 8:30 312 God e Agronomise V.Arapi, E. Hodaj (Celiku)
2 |Sociologji 7 Shtator 8:30 312 God e Agronomise E.Satka, A.Sulaj
3 |Matematike 8 Shtator 8:30 312 God e Agronomise A. Peci, A. Kraja
4 |Bazat e prodh. Shtazor 9 Shtator 8:30 312 God e Agronomise A.Llambiri
5 |Biologji & Mikrobiologji 12 Shtator 8:30 312 God e Agronomise M. Kulici, E. Shishmani
6 |Informatike e aplikuar 13 Shtator 8:30 312 God e Agronomise E. Gaci, E. Zota]
7 |Botanike sistematike 14 Shtator 8:30 312 God e Agronomise A. Imeri, M. Alikaj
8 |Bazat e Ekonomise 15 Shtator 8:30 312 God e Agronomise S. Nakugi
9 |Kimi e Pergjith.&Inorg. 16 Shtator 8:30 312 God e Agronomise M. Stafasani, E. Dano
10 |Bazat e prodh.bimor 19 Shtator 8:30 312 God e Agronomise |.Kristo, P.Harizaj, Xh. Sema
11 |Botanike e pergjithshme 20 Shtator 8:30 312 God e Agronomise L. Kupe, E. Bahiti
12 |Gjuhe e huaj 21 Shtator 8:30 312 God e Agronomise A.Shumeli, E. Jata
13 |Fizike & Metereologji 22 Shtator 8:30 312 God e Agronomise A. Ahmeti, G. Malollari

Pergjegjes
Prof. Dr. Liri pe
/,

epartamentit

Zv. Dekani per Mesimin
Dr. Jolia Korita




UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT
Dep.i Mbrojtjes sé Biméve

/ .gg.:z_gtohet

cani

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES
Viti akademik 2021 - 2022

CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor”

ne “Inxhinieri Agrare”, Profili: “Mbrojtje Bimesh”

Viti |

Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni
1 |Bazat e prodhimit shtazor| 6 Shtator 8:30 210 God Agronomi A. Daija, L. Sena
2 |Informatike e aplikuar 7 Shtator 8:30 210 God Agronomi E. Gaci, E. Maliqi
3 |Biologji & Mikrobiologji 8 Shtator 8:30 210 God Agronomi M. Kulici, E. Shishmani
4 [Matematike 9 Shtator 8:30 210 God Asronomi A. Peci. A, Kraia
5 |Kimi organike 12 Shtator 8:30 210 God Agronomi V. Arapi, E. Hodaj,
6 |Botanike sistematike 13 Shtator 8:30 210 God Agronomi M. Alikaj, L. Kupe
7 |Botanike e Pergjithshme 14 Shtator 8:30 210 God Agronomi L. Kupe, M. Alikaj
8 |Fizike & Metereologji 15 Shtator 8:30 210 God Agronomi G. Malollari, A. Ahmeti,
9 |Bazate prodhimit bhimor 16 Shtator 8:30 210 God Asronomi LKristo. P. Harizai. F. Huai
10 |Bazate ekonomise 19 Shtator 8:30 210 God Agronomi S. Nakuci

11 |JKimi e pergjithshme & Inoj 20 Shtator 8:30 210 God Agronomi M. Stafasani, . Dano

12 |Sociologji 21 Shtator 8:30 210 God Agronomi E. Satka, A. Sulaj

13 |Gjuhe e huaj 22 Shtator 8:30 210 God Agronomi E. Shehu, S. Draci

Pergjegjesi i Departamentit |
Prof. Dr. Shpend Shahin\

Zv. Dekani per Mesimin

Dr. Jolia Korita
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UNIVEKSILI E11 5BUJYESOR I TIRANES
FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT
Dep.Hortikulture dhe Arkitekture Peizazhi

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES

Viti akademik 2021 - 2022
CIKLI I STUDIMEVE “MASTER SHKENCOR”

ekam
llr KRISTO

“Hortikulture”
Viti I
Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni
1 Bioteknologji 6 Shtator 10:30 116 Lab.Gjenet.FakyA.Ibraliu, N.Kadiasi
2 Eksperimentim shken 7 Shtator 10:30 116 Lab.Gjenet.FakyB.Gixhari, R.Tako
3 Eficenca e te ushqgyeri 8 Shtator 10:30 219 A.Maci, L.Miho, A.Doko
4 Kimi Analitike dhe ins 9 Shtator 10:30 219 A.Devolli, E.Shahinasi
5 Biologjia e shtimit ne 12 Shtator 10:30 219 E. Kullaj
6 Fiziologjia mjedisore 13 Shtator 10:30 219 E.Kullaj, I. Bonner
7 Perimtari e avancuar 14 Shtator 10:30 219 A.Balliy, Th.Nasto
8 Bazat e arkitektures 15 Shtator 10:30 219 Z.Teqja
9 Ampelografi 16 Shtator 10:30 219 L. Susaj, B. Ferraj
10 |Sistemet e cilesise ne 19 Shtator 10:30 219 T. Thomaj, E. Kulaj
Viti 11
1 Permiresimi gjenetik 9 Shtator 10:30 104 Salla e E.Kullaj, A.Balliu
2 Ullishtari 12 Shtator 10:30 104 Salla e F.Thomaj, B.Ferraj
3 Kultivimi i bimeve pa 13 Shtator 10:30 104 Sallae G.Sallaku, Th.Nasto
4 Shumezimi invitro 14 Shtator 10:30 104 Sallae E. Kullaj
5 Agrumikulture /\) 15 Shtator 10:30 104 Sallae F. Thomaj, B. Hodaj

H

Zv. Dekani per Mesimin

Dr. ]Eli' Egg'ga




UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT
Dep.1 Akuakultures dhe Peshkimit

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES
Viti akademik 2021 - 2022
CIKLI I STUDIMEVE “MASTER SHKENCOR”

“Akuakulture”
Viti |
Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni
1 Programet e permir.gjenetik ne akua. 6 Shtator 10:30 304 Kab.Zoot.God.ZqL.Papa, A.Hoda
2 Teknol. e perp.te produk.peshkore 7 Shtator 10:30 202 Kab.Akua. God.4E.Beli, E.Buda
3 Akuarologji 8 Shtator 10:30 210 Kab.Akua.God.Z]E.Hala, R.Bakiu
4 Kimi analitike &metodat instrumentale 9 Shtator 10:30 304 Kab.Zoot.God.ZqE.Shahinasi, A.Devolli
5 Kerkim shkencor dhe modelime 12 Shtator 10:30 304 Kab.Zoot.God.Zd S.Mustafaj, E. Demiraj
6 Bioteknologjia ne akuakulture 13 Shtator 10:30 211 Lab.Biotek.God.JA.Hoda, L.Hysi
7 Ekonomia dhe admin.ndermarrjeve te akua. 14 Shtator 10:30 304 Kab.Zoot.God.Z¢A. Murraj
8 Teknikat e prodh.te llojeve te reja ne Akua. 15 Shtator 10:30 210 Kab.Akua.God.Z|E.Hala, E. Beli
9 Toksikologji 16 Shtator 10:30 302 Kab.Akua.God.Z|R.Bakiu, E.Beli
10 [Fiziologjia e te ushqyerit te peshq.dhe sig. e 19 Shtator 10:30 302 Kab.Akua.God.Z}M.Tafaj, E.Sallaku,E.Delia
Viti 11
1 Teknikat e prodhimit ne marikulture 9 Shtator 10:30 202 Kab.Akua. God.4R.Bakiu, E.Hala
2 Peshkimi i gendrueshem (L.Zgj.] 12 Shtator 10:30 210 Kab.Akua. God.4V.Kolaneci, E. Buda
3 Teori & projektim i veglave te peshkimit industrial | 13 Shtator 10:30 202 Kab.Akua. God.4].Kolitari, M. Bllaca
4 Iktiologjia e aplikuar dhe vleresimi i rezervave 14 Shtator 10:30 210 Kab.Akua. God.4V.Kolaneci, E. Buda
5 Menaxhimi i Shendetit te Peshqve (L.Zgj.) 15 Shtator 10:30 202 Kab.Akua. God.4E.Buda, E.Beli

Pergjegjesi i Departamentit
Prof. As. RigeTs Bakiu T

{Depart
s =

Zv.Dekani per Mesimin

Dr.

Jolia Korita

—




UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT

Dep. i Mjedisit dhe Burimeve Natyrore

ok
Gl iesERER,

Viti akademik 2021 - 2022

“Inxhinieri Agromjedisi”

CIKLI I STUDIMEVE “MASTER SHKENCOR”

Viti I
Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni
1 Hidrobiologji 6 Shtator 10:30 Salle 2 God e MjedigS.Shumka, E.Berberi
2 Agroekologji 7 Shtator 10:30 Salle 2 God e MjedigA.Kopali, A.Doko
3 Pjelloria tokes&te 8 Shtator 10:30 Salle 2 God e MjediglA.Maci, L.Miho
4 Fizike Toke 9 Shtator 10:30 Salle 2 God e MjediqB.Gjongecaj, F.Brahushi
5 Kerkim dhe 12 Shtator 10:30 Salle 2 God e MjedigS-Mustafaj,
6 Teknologji te 13 Shtator 10:30 Salle 2 God e MjedislU.Abazi, F. Brahushi
7 Administrim toke per 14 Shtator 10:30 Salle 2 God e MjedigF.Sallaku, E. Skura
8 Kimi mjedisi 15 Shtator 10:30 Salle 2 God e Mjedig] E.Demirgj
9 Teknologji te 16 Shtator 10:30 Salle 1 God e MjedigA.Bani, S.Shallari
10 Politika dhe 19 Shtator 10:30 Salle 2 God e MjedidqS.Shallari,V. Bakillari
Viti 11
1 Ekonom.burim. 9 Shtator 10:30 Salle 2 God e Mjedig].Korita N.Hodaj
2 Ndotesi organik & 12 Shtator 10:30 Salle 2 God e MjedigF.Brahushi, F.Gjoka
3 Komunikim 13 Shtator 10:30 Salle 2 God e MjediqT.Dishnica, S.Shallari
4 Industria ushqgimore 14 Shtator 10:30 Salle 2 God e MjediqT.Thomai, U. Abazi
5 Ruajtja dhe 15 Shtator 10:30 Salle 2 God e MjedigA.Kopali, A.Doko

Zv. Dekani per Mesimin

Dr. Jolia Korita

=




UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT

Dep. I Mjedisit dhe Burimeve Natyrore

GRAFIKU [ ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES
Viti akademik 2021 - 2022

CIKLI I STUDIMEVE “MASTER SHKENCOR”

“Menaxhim i Burimeve Natyrore”

er;atqh et
'D, -

Viti I

Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni
1 Iekpol?%jliaLGjeo-hapésinore né 6 Shtator 10:30 Salle 3 God e Mjedisit. E Pasho
2 |Eksperimentim dhe Modelim Statistik{  / Shtator 10:30 Salle 3 God e Mjedisit. S. Mustafaj

3 Bazat né Menaxhimin dhe Ruajtjen e B 8 Shtator 10:30 Salle 3 God e Mjedisit. F. Sallakuy, R. Koto
4 Ekonomia e Burimeve Natyrore 9 Shtator 10:30 Salle 3 God e Mjedisit. ]. Korita, K. Rama
5 Burimet Tokésore 12 Shtator 10:30 Salle 3 God e Mjedisit. F. Gjoka

6 Kimia e Burimeve Natyrore 13 Shtator 10:30 Salle 3 God e Mjedisit. A. Devolli

7 Burimet Ujore dhe Proceset Hidrologji| ~ 14 Shtator 10:30 Salle 3 God e Mjedisit. S. Shumka

. Ndryshimet e Klimés dhe Pérshtatja nq k= Skt 10:30 Salle 3 God e Mjedisit. A. Kopali, A. Doko
9 Popullatat Gjenetike Autoktone dhe M{ 16 Shtator 10:30 Salle 3 God e Mjedisit. D. Bode

10 19 Shtator 10:30 Salle 3 God e Mjedisit. S. Shallari, A. Bani

Burimet Natyrorfe\dhé\ Menaxhimi i Rri

Zv. Dekani per Mesimin
Dr. Jolia Korita




UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES

FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT
Dep.Shkencave Agronomike

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES

Viti akademik 2021 - 2022

CIKLI I STUDIMEVE “MASTER SHKENCOR”

“Energjite e Rinovueshme”

Viti |
Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni
1 Impakti mjedisor dhe 6 Shtator 10:30 107 Salla S. Pedrolo|F.Sallaku, A.Dorri
2 Teknologjite e avancy| 7 Shtator 10:30 Salle Sem, FIN A.Londo,A.Hoxha
3 Metodologji e kerkimi 8 Shtator 10:30 Salla 2 God.MjedisitjA.Maci, E.Rroco
4 Ekonomia, tregu dhe jf 9 Shtator 10:30 Salle Sem.God.Ekon{l.Kapaj, P. Troka
5 Trajtimi energjitik i 12 Shtator 10:30 203 Salle Sem.Kops|L.Kupe, M. Alikaj
6 Vleresimi i ciklit 13 Shtator 10:30 311 Kab.Bim.Ara.GgE.Rroco,P. Harizaj
0 Skenaret energjitike 14 Shtator 10:30 Salle Sem, FIN A.Londo, A.Malka
8 Sistemet e energjive t 15 Shtator 10:30 206 Salle Sem.God.N R.Karapici
9 Menaxhimi I ujit ne 16 Shtator 10:30 206 Salle Sem.God.NP.Laze,
10 Eksperimentimi 19 Shtator 10:30 116 Lab.Gjenet.FakL[B.Gixhari,N. Kadiasi
Viti 11
1 Elektronika dhe instal 9 Shtator 10:30 Salle Sem.Fakult.PyjA.Grepcka,
2 Teknol. e paskorr. ush 12 Shtator 10:30 312 Kab.Bim.Ara.GqT.Thomai, E. Kullaj
3 Impiant. diellore term 13 Shtator 10:30 228 Salle Sem. FIM |A.Dorri, A. Londo
4 Bioenergjia 14 Shtator 10:30 Salla 2 God.Mjedisit]V.Vorpsi, A.Ibraliu,
5 Energjia e eres, hidr. 15 Shtator 10:30 311 Kab.Bim.Ara.GqE. Bebi, A.Dorri

PergjegjesiiD
Prof. Dr. Lirik e

tamentit

Zv.

Dekani per Mesimin

Dr. Jolia Korita




UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES

FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT
Dep.Shkencave Agronomike

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TEV]E

Viti akademik 2021 -2022
CIKLI I STUDIMEVE “MASTER SHKENCOR”

“Agronomi”
Viti |

Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni
1 Bioteknologjia e 6 Shtator 10:30 116 Lab.Gjenet.FakdA.Ibraliu, N.Kadiasi
2 Eksperimentimi shkey 7 Shtator 10:30 116 Lab.Gjenet.FakyB.Gixhari, R.Tako
3 Shogerimet bimore 8 Shtator 10:30 311 Kab.Bim.Ara.GQE.Rroco, F. Kashta
4 Fiziologjia e bimeve 9 Shtator 10:30 315 Kab.Biok. God.AV.Ibro, E.Dodona
5 Resurset gjenetike 12 Shtator 10:30 116 Lab.Gjenet.FakyN.Fasllia, N. Kadiasi
6 Inxhinieri gjenetike 13 Shtator 10:30 116 Lab.Gjenet.FakyA.Ibraliu, N.Kadiasi
7 Politikat e perdorimit 14 Shtator 10:30 Salle 3 God. Mjedis.|F.Sallaku, A. Erebara
8 Agronomia e ujitjes 15 Shtator 10:30 206 Salle Sem.God.NP.Laze
9 Menaxhim i 16 Shtator 10:30 206 Salle Sem.God.NE. Joji¢, N.Vata, A. Peqini
10  |Kimia dhe biokimia e 19 Shtator 10:30 315 Kab.Biok. God./4F.Harizaj, V.Vorpsi

Viti II

1 Bimet aromatike 9 Shtator 10:30 311 Kab.Bim.Ara.GqN.Bardhi, F.Kashta
2 Eficensa e te 12 Shtator 10:30 Salla 4 God.Mjedisit]A.Maci, A.Balliu, L.Miho
3 Aplikimi i 13 Shtator 10:30 315 Kab.Biok. God.4E.Dodona, V.Ibro
4 Bioenergjia 14 Shtator 10:30 Salla 2 God.Mjedisit]V.Vorpsi,A.Ibraliu, A. Peqini
5 Prodhimi i farave ne 15 Shtator 10:30 311 Kab.Bim.Ara.GdF. Elezi,

Pergjegjesii De

bartamentit

Zv.

Dekani per Mesimin

Dr. Jolia Korita




UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES

FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT

Dep.Mbrojtjes se Bimeve

ir._.j:ltohet

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT-TEVJES] ‘

Viti akademik 2021 - 2022

CIKLI I STUDIMEVE “MASTER SHKENCOR”

"Mjekesia e Bimeve"

Viti |
Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni
1 Bazat e Zoologjise 6 Shtator 10:30 210 Lab.Fito.God.AgE.Cota, Sh. Shahini
2 Parimet e model.kerk 7 Shtator 10:30 210 Lab.Fito.God.AdS.Varakuy, M.Cara, E. Cota, B. Ginxhari
3 |Agroekologjia & 8 Shtator 10:30 Salla 4 God.Mjedisit]A.Maci, L.Miho, A.Doko
4 |Bazate fitopatol. & 9 Shtator 10:30 210 Lab.Fito.God.AgS. Varaku, Th.Rugi
5 Myko-Bakterologji 12 Shtator 10:30 210 Lab.Fito.God.AdTh.Ruci, S. Varaku
6 Entomologji 13 Shtator 10:30 210 Lab.Fito.God.AgSh.Shahini, E.Cota
7 Diagnoza, 14 Shtator 10:30 210 Lab.Fito.God.Ag E.Cota, Sh. Shahini, M.Cara,
8 Bazat ne 15 Shtator 10:30 210 Lab.Fito.God.AgN.Duraj, E. Cota
9 Akaro - Nematologjia 16 Shtator 10:30 210 Lab.Fito.God.Ag N.Duraj, R.Uka, A. Ramadhi
10  |Virus - Abiotologji 19 Shtator 10:30 210 Lab.Fito.God.AgS Varaku, D.Sadikaj
Viti I1
1 Kontrolli 9 Shtator 10:30 212 Lab.Ento.God.A|Sh.Shahini, Th. Nasto, E.Cota
2 Mjedisi dhe bima me 12 Shtator 10:30 212 Lab.Ento.God.A{M.Cara, E.Cota, N. Vataj
3 Produktet per 13 Shtator 10:30 212 Lab.Ento.God.A|Sh.Shahini, M.Cara
4 |Certifikimi dhe 14 Shtator 10:30 212 Lab.Ento.God.A|Th. Ruci
5 Shkencat e Barerave 15 Shtator 10:30 212 Lab.Ento.God.A|S.Varaku, E. Ismaili

Pergjegjesi i Departamentit
Prof. Dr. Shpend Shahini \

Zv.

Dekani per Mesimin

Dr. Jolia K%rita




